
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
           СТ.бр.20/2011
          29.12.2011 год.
              ВЕЛЕС

О Г Л А С 

Со решение СТ бр.20/2011 од 21.12.2011 година на Основен суд  Велес,СЕ ОТВАРА
стечајна постапка над должникот Друштво за производство и промет ПЕТРОВ Р-Ј увоз-извоз
ДООЕЛ  Неготино,  со  седиште  на ул.Маршал  Тито бр.154/12 во  Неготино, со  жиро сметка
бр.270000000610696 во Извозна и Кредитна  Банка АД Скопје, со единствен матичен број на
субјектот 5621771, со единствен даночен број 4019002107373, па истата поради немање имот
не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА.  

По  правосилноста  на  решението  должникот  да  се  брише  од  Трговскиот  регистар  и
регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на Република Македонија
и другите регистри.

Решението да се објави во Службен весник на РМ, на огласна табла на судот и на веб
страницата на Централен регистар на РМ.

Жалбата не го задржува извршувањето на решението.
Трошоците на стечајната постапка ги поднесува предлагачот, а СЕ УТВРДУВААТ во

вкупен износ од 20.742,00 денари. Преостанатиот износ од 4.258,00 денари, да се уплати на
сметка на Буџетот на РМ.

                                                                                              Стечаен судија
                                                                                         Дејан  Перчинковски


